Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões
Direção

EDITAL Nº 01, DE 28 DE MARÇO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO
BOLSA DE AUXÍLIO AO ESTUDANTE - BAE/PRAE
UFSM - CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

SUSPENSÃO

A Direção do Campus de Palmeira das Missões torna público que o processo
seletivo de BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE - CAMPUS DE PALMEIRA
DAS MISSÕES, está

SUSPENSO

Tendo em vista o que consta no Memorando Circular 005/2023/PRAE/UFSM de
31 de março de 2023.

Palmeira das Missões, 05 de abril de 2023.

Direção do Campus

_____________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões

Fone: (55) 3742-8800. Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS